

Dodávateľ:



TOMRA STAV, s.r.o.
Javorová 5974
92901 Dunajská Streda

IČO: 48097519
DIČ: 2120074143
IČ DPH: SK2120074143

OS Trnava, oddiel : Sro
vločka číslo : 38629/T

Faktúra č.: 21VF00028

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2100028
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.: V-2100028

Odberateľ:

Galandia, s.r.o.
kpt. Nálepku 43/2373
92401 Galanta

IČO: 36766976
DIČ: 2022362320

IČ DPH: SK2022362320

Dátum dodania: 31. 08. 2021
Dátum vystavenia: 31. 08. 2021
Dátum splatnosti: 14. 09. 2021
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: SBERBANK
Pobočka: Galanta
Číslo účtu: 4210323906/3100
IBAN: SK31 3100 0000 0042 1032 3906
SWIFT: LUBASKBX

Prevádzka:

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 odsek 12

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2100028 - Galandia, s.r.o., 725840870	Fakturujeme Vám podľa súpisu vykonaných prác	1 ks		9 904,09	9 904,090	0	9 904,09	9 904,09

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	9 904,09	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 9 904,09
Záloha: 0,00
K úhrade: 9 904,09 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Admin

TOMRA STAV, s.r.o.
Javorová 5974
929 01 Dunajská Streda
IČO: 48 097 519, DIČ: 2120074143

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Termálne centrum Galandia

Objekt: prerábka kuchyne

Objednávateľ: Mesto Galanta & GALANDIA s.r.o.

Zhotoviteľ: TOMRA STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				3 979,20
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 679,20
1	346244353.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 75mm	m2	30,000	28,00	840,00
2	346244354.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 125 mm	m2	20,000	35,00	700,00
3	611463031.SI	Silikónovanie	m	80,000	1,74	139,20
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 300,00
4	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	100,000	5,90	590,00
5	632450281	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 2 mm	m2	100,000	6,80	680,00
6	632450285	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	100,000	10,30	1 030,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				5 924,89
771		Podlahy z dlaždíc				291,20
7	763716111	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	40,000	7,28	291,20
781		Obklady				5 633,69
8	781445204.R11	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 250X250	m2	100,000	26,91	2 691,00
9		Obklad 250x250 príplatok za špárovanie epoxidom	m2	100,000	14,47	1 447,00
10		Presun hmôt	kpl	1,000	600,00	600,00
11		Lišta L nerezová roh, ukončenie obkladu	bm	43,000	20,83	895,69
	Celkom					9 904,09

TOMRA STAV, s.r.o.
Javorová 5974
929 01 Dunajská Streda
IČO: 48 097 519, DIČ: 2120074143

Dodávateľ:



TOMRA STAV, s.r.o.
Javorová 5974
92901 Dunajská Streda

IČO: 48097519
DIČ: 2120074143
IČ DPH: SK2120074143

OS Trnava, oddiel : Sro
vložka číslo : 38629/T

Faktúra č.: 21VF00028

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2100028
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.: V-2100028

Odberateľ:

Galandia, s.r.o.
kpt. Nálepku 43/2373
92401 Galanta

IČO: 36766976
DIČ: 2022362320

IČ DPH: SK2022362320

Prevádzka:

Dátum dodania: 31. 08. 2021
Dátum vystavenia: 31. 08. 2021
Dátum splatnosti: 14. 09. 2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: SBERBANK
Pobočka: Galanta
Číslo účtu: 4210323906/3100
IBAN: SK31 3100 0000 0042 1032 3906
SWIFT: LUBASKBX

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 odsek 12

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2100028 - Galandia, s.r.o., 725840870	Fakturuje Vám podľa súpisu vykonaných prác	1 ks		9 904,09	9 904,090	0	9 904,09	9 904,09

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	9 904,09	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 9 904,09
Záloha: 0,00
K úhrade: 9 904,09 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Admin

Prevzal:

TOMRA STAV, s.r.o.
Javorová 5974
929 01 Dunajská Streda
IČO: 48 097 519 DIČ: 2120074143

Podpis a pečiatka

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Termálne centrum Galandia

Objekt: prerábka kuchyne

Objednávateľ: Mesto Galanta & GALANDIA s.r.o.

Zhotoviteľ: TOMRA STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 979,20
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 679,20
1	346244353.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 75mm	m2	30,000	28,00	840,00
2	346244354.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 125 mm	m2	20,000	35,00	700,00
3	611463031.SI	Silikónovanie	m	80,000	1,74	139,20
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 300,00
4	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	100,000	5,90	590,00
5	632450281	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 2 mm	m2	100,000	6,80	680,00
6	632450285	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	100,000	10,30	1 030,00
PSV		Práce a dodávky PSV				5 924,89
771		Podlahy z dlaždíc				291,20
7	763716111	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	40,000	7,28	291,20
781		Obklady				5 633,69
8	781445204.R11	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 250X250	m2	100,000	26,91	2 691,00
9		Obklad 250x250 príplatok za špárovanie epoxidom	m2	100,000	14,47	1 447,00
10		Presun hmôt	kpl	1,000	600,00	600,00
11		Lišta L nerezová roh, ukončenie obkladu	bm	43,000	20,83	895,69
Celkom						9 904,09

TOMRA STAV, s.r.o.
 Javorová 997A
 929 01 Drienásková Streda
 IČO: 48 097 519, DIČ: 2120074143